
 

 

Kenmerk: Z/18/018670-83811 

 

 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Drents Overijsselse Delta, 

 

gezien het voorstel nr. Z/18/018670-82881; 

 

gelet op de bepalingen in de Wet Milieubeheer, het Besluit milieueffectrapportage en de Algemene 

wet bestuursrecht; 

 

overwegende dat uit de m.e.r.-beoordelingsnotitie ‘Versterking regionale waterkering langs 

buitenpolders Kampereiland’ d.d.17 mei 2018 blijkt dat realisatie van het project ‘Versterking regionale 

waterkering langs buitenpolders Kampereiland’ geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu 

heeft; 

 

Besluit: 

 

Bij de voorbereiding van het projectplan (als bedoeld in artikel 5.4, eerste lid, van de Waterwet) voor  

de versterking van de regionale waterkering langs buitenpolders op het Kampereiland hoeft geen 

milieueffectrapport te worden gemaakt.  

 

 

Zwolle, 29 mei 2018 

 

 

de secretaris,  de dijkgraaf, 

 

ir. E. de Kruijk ir. H.H.G. Dijk 

 

 

 

 

 

 

 

 


